FINALE INVERNALE TROFEO PINOCCHIO
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI (G1412011)
PALAFITARCO ROMA, 16-03-2014
Giudici di Gara: priori piero
Comitato Organizzatore: BENEDETTI SABRINA
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C SCIARRA Lorenzo 00 12010 Castelli Romani 235/ 1 238/ 1 473 41 7
2 1- 002A COLANDREA Federico 00 12010 Castelli Romani 235/ 1 237/ 2 472 40 8
3 1- 003D SCUTIGLIANI Luca 00 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 230/ 3 227/ 3 457 29 15
4 1- 002B NOTARANGELO Leonardo 00 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 227/ 4 227/ 4 454 26 18
5 1- 001B FORLINI Simone 00 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 215/ 5 217/ 5 432 15 19
6 1- 003A IAFANO Davide 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 210/ 6 211/ 6 421 9 25
7 1- 003B OLIVA Alessandro 00 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 206/ 7 209/ 7 415 8 22
8 1- 002D CASSANO Francesco 00 12010 Castelli Romani 204/ 9 199/ 8 403 7 22
9 1- 001A DI GIACOMO Andrea 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 204/ 8 188/ 9 392 8 11
10 1- 002C VADIM Cambria 00 12080 A.S.D. DLF Viterbo 184/10 187/10 371 8 8
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B COACCIOLI Giordana 00 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 226/ 1 226/ 1 452 26 16
2 1- 004A CIANTI Elena 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 217/ 2 226/ 2 443 21 19
3 1- 004C DE LUCA Erica 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 182/ 3 173/ 3 355 6 8
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A BURRATTI Gabriele 00 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 228/ 1 219/ 1 447 21 22
2 1- 007A VALENTE Riccardo 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 222/ 2 212/ 4 434 23 12
3 1- 005C ALIBRANDI Edoardo 00 12008 ASD Arcieri Falisci 220/ 3 214/ 3 434 16 19
4 1- 007C ABBADESSA Gabriele 00 12033 CUS Roma A.S.D. 214/ 5 209/ 5 423 12 19
5 1- 006A GALLO Umberto 00 12098 A.S.D. ZAC Archery 215/ 4 201/ 7 416 13 21
6 1- 008A CASTAGNA Samuele 00 12010 Castelli Romani 211/ 6 203/ 6 414 10 22
7 1- 007B ALTOBELLI Manuel 00 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 190/ 7 214/ 2 404 8 24
8 1- 008B PORRETTA Alessandro 00 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 173/ 9 196/ 8 369 5 12
9 1- 005B IANIRO Lorenzo 00 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 176/ 8 164/10 340 4 7
10 1- 006D DE DONNO Andrea 00 12033 CUS Roma A.S.D. 146/11 177/ 9 323 3 8
11 1- 006C LIBERATORE Davide 00 12033 CUS Roma A.S.D. 162/10 144/11 306 1 5
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D MICHELAZZI Aurora 00 12020 A.S.C.I.P. ASD 212/ 1 198/ 1 410 15 10
2 1- 008C ELMO Adriana Pia 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 182/ 3 181/ 3 363 4 13
3 1- 009C MUSTO Elena 00 12033 CUS Roma A.S.D. 175/ 4 183/ 2 358 6 11
4 1- 009A DEL FRANCIA Chiara 00 12150 Fiumicino Archery Team 184/ 2 153/ 4 337 2 12
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011B BUCCI Mattia 00 12010 Castelli Romani 219/ 2 228/ 1 447 23 20
2 1- 010B CINALLI Gabriel 00 12010 Castelli Romani 220/ 1 220/ 2 440 19 20
3 1- 010D MOIO Riccardo 00 12010 Castelli Romani 210/ 5 219/ 3 429 23 17
4 1- 010A VERTICE Davide 00 12157 Asd Fondi Archery Team 216/ 3 213/ 4 429 16 16
5 1- 012B TRIPALDI Lorenzo 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 207/ 6 209/ 5 416 10 19
6 1- 011D DI SILVESTRO Giovanni 00 12033 CUS Roma A.S.D. 213/ 4 200/ 6 413 11 24
7 1- 010C VIOLA Samuele 00 12033 CUS Roma A.S.D. 178/ 7 167/ 8 345 3 10
8 1- 011C IASCHI Filippo 00 12080 A.S.D. DLF Viterbo 157/ 8 169/ 7 326 1 4
9 1- 011A BASSO Daniele 00 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 126/ 9 144/ 9 270 5 4
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012D ERMACORA Elena 00 12010 Castelli Romani 218/ 1 200/ 1 418 14 18
2 1- 012C RIDOLFI Giulia 00 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 180/ 2 161/ 2 341 3 9
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140316.114525
FINALE INVERNALE TROFEO PINOCCHIO
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI (G1412011)
PALAFITARCO ROMA, 16-03-2014
Giudici di Gara: priori piero
Comitato Organizzatore: BENEDETTI SABRINA
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 014B DI CARLO Lorenzo 00 12147 ASD Frecce del Liri 217/ 1 199/ 1 416 12 19
2 1- 015A TEOLI Pierluigi 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 201/ 2 183/ 4 384 6 6
3 1- 014D CRISANTI Emanuele 00 12033 CUS Roma A.S.D. 195/ 3 184/ 2 379 4 13
4 1- 015B SANFT Diego 00 12010 Castelli Romani 151/ 4 183/ 3 334 6 6
5 1- 014A BIONDI Flavio 00 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 120/ 5 132/ 5 252 1 3
6 1- 014C PALOMBO Filippo 00 12033 CUS Roma A.S.D.  91/ 6 113/ 6 204 1 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 015C PIERGENTILI Bianca 00 12080 A.S.D. DLF Viterbo 217/ 1 211/ 1 428 14 14
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140316.114525